
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU
Z ROZPOČTU OBCE TĚŠKOVICE

POČET 
BODŮ HODNOCENÍ

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

Žádost pro rok: 1 Uveden správný rok pro žádost
Název projektu: 1 Uveden název projektu v návaznosti na popis projektu a rozpoče
Žadatel: 1 Správný název žadatele

 ROZPOČET - CELKOVÁ VÝŠE POŽADOVANÉHO DARU SE VYPLŇUJE Z ROZPOČTU

Celková výše požadovaného daru: - -   Kč-                                        8 Správně uveden rozpočet (-2 body pokud není uveden název položky, počet kusů, cena za 
kus, odkaz na položku, případně doložena cenová nabídka)

35

35 bodů - požadovaný dar do 40 000 Kč
25 bodů - požadovaný dar pro částku 40 000 - 45 000 Kč
15 bodů - požadovaný dar pro částku 45 000 - 50 000 Kč
10 bodů - požadovaný dar pro částku 50 000 - 55 000 Kč
5 bodů - požadovaný dar pro částku nad 55 000 Kč

ÚDAJE O ŽADATELI: ÚDAJE O ŽADATELI

Název: AUTOMATICKY SE VYPLŇUJE ZE ZÁHLAVÍ
Právnická forma žadatele: 1 Správně uvedena právnická forma
Sídlo žadatele: 1 Správně uvedeno sídlo žadatele
IČO (u fyzické osoby datum 
narození): 1 Správně uvedeno ičo/datum narození

ZÁSTUPCE ŽADATELE: ZÁSTUPCE ŽADATELE

Jméno a příjmení (titul): 1 Správně uvedeno jméno, příjmení, titul
Funkce (právní důvod): 1 Správně uveden přávní důvod funkce
Telefon / mobil: 1 Správně uveden telefon/mobil
E-mail: 1 Správně uveden e-mail

BANKOVNÍ SPOJENÍ: BANKOVNÍ SPOJENÍ

Název banky: 1 Správně uveden název banky
Číslo účtu žadatele: 1 Správně uvedeno číslo účtu
Kód banky: 1 Správně uveden kód banky



PROJEKTOVÁ ČÁST: PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu: AUTOMATICKY SE VYPLŇUJE ZE ZÁHLAVÍ

Popis činnosti žadatele: 5

Popis projektu:

10

1. Základní idea (2 body) - popis hlavní myšlenky žádosti, například zabezpečení přípravy 
mládeže včetně odůvodnění
2. Realizační plán (2 body) - popis činnosti realizace v termínu, kdy má být projekt realizován 
dle termínu uvedeého na žádosti
3. Rozpis činnosti (2 body) - detailní rozpis činnosti aktivit, které navazují na realizační plán
4. Jednotlivá akce (2 body) - uspořádaní akce v Těškovicích v rámci návaznosti na základní 
ideu žádosti
5. Řešení projektu (2 body) - zpracování celého popisu projektu v návaznosti na přílohu číslo 
jedna - rozpočet finančního daru

Cílová skupina:

3

1. Specifikace cílové skupiny (1 bod) - definice pro koho je projekt v ráci žádosti určen a 
zda je to možno dle popisu projektu
2. Počet osob (1 bod) - reálně uvedeno číslo včetně odůvodnění na koho bude mít projekt 
dopad
3. Řešení projektu pro občany mimo obec (1 bod) - projekt myslí také na na osoby mimo 
obec Těškovice

Odůvodnění žádosti:

5

1. Odůvodnění je správně uvedeno v návaznosti na rozpočet (1 bod), popis projektu (1 bod) a 
cílovou skupinu (1 bod)
2. Skutečnost realizace (2 bod) - v odůvodnění jsou uvedeny kroky, které budou postupovat 
k úspěšnému provedení projektu

OSOBA ZODPOVĚDNÁ ZA ŽÁDOST A PRŮBĚH PROJEKTU: ZODPOVĚDNÁ OSOBA

Jméno a příjmení (titul): 1 Správně uvedeno jmémo a příjmení
Telefon / mobil: 1 Správně uveden telefon / mobil
E-mail: 1 Správně uveden e-mail

PODPISY

2 Doloženy podpisy osob, které jsou uvedeny v žádosti

JMÉNA SE VYPLŇUJÍ AUTOMATICKY ZE ŽÁDOSTI
Zástupce žadatele Osoba zodpovědná za žádost

PŘÍLOHY
Seznam povinných příloh: př.č.1 - finanční rozpočet 2 Doložen odkaz, nebo cenová nabídka u všech položek rozpočtu

př.č.2 - vyhodnocení finančního daru 

14

-2 body pokud ve vyhodnocení finančního daru za předchozí rok bude položka, která nebyla v 
rozpočtu pro daný rok žádosti, případně nebude doložena faktura/účtenka k položce, nebo 
nebude zakoupena v obobí realizace projektu uvedeného na žádosti z předchozího roku 
(maximálně -14 bodů)

Další přílohy: př.č.3 -


